
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Головатовская средняя общеобразовательная школа Азовского района 

с. Головатовка, Ростовской области, Азовского района,  

пер. Октябрьский, 26 

тел. 8(86342)92-5-51, E-mail: golovatovkasosh@yandex.ru  

 

Приказ 

25.04.2021  г.                                                                                          № 19/1 

 

Об утверждении Концепции развития школы 

на 2021 – 24 годы. 

В соответствии с решением коллегии Министерства образования и 

науки Ростовской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Концепцию развития школы. 

2. Марченко Л.Г., заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за проект «500+».  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                         Е.В. Гайденко 

 

 


